
2021 年 11 月 1 日 
 

11/4（木）「ひらいて」舞台挨拶回チケットご購入のお客様へ  
 
平素より当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。  
 
この度、上記の上映回販売の際、ムビチケが使用できない状態だったことが判明いたしま
した。  
ご購入いただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。  
 
つきましては、該当のお客様へはご鑑賞の際に対応をさせていただきますので、ムビチケ
をご持参のうえスタッフにお声がけくださいませ。  
 
今後このようなことがないよう、再発防止を徹底して参ります。  
 
今後とも渋谷 HUMAX シネマをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

渋谷 HUMAX シネマ 


